1

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND                              Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự án: Mở rộng nút giao Đường ven biển Cát Tiến - Diêm Vân

và Đường trục Khu kinh tế.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/2/2025;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư
và Luật đấu thầu ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về việc
sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và
biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ trưởng
Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn
nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-HĐND ngày 12/6/2024 của HĐND tỉnh về
chủ trương đầu tư dự án Mở rộng nút giao đường ven biển Cát Tiến - Diêm Vân

và Đường trục Khu kinh tế;
Căn cứ Quyết định số 589/QĐ-UBND ngày 23/2/2025 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn, giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 1009/QĐ-UBND ngày 24/3/2025 của UBND tỉnh về
việc phân bổ kế hoạch vốn chuẩn bị đầu tư năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 294/QĐ-UBND ngày 22/01/2025 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng dự án Mở rộng nút giao
Đường ven biển Cát Tiến - Diêm Vân và Đường trục Khu kinh tế;

Căn cứ Quyết định số 664/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Mở rộng nút
giao Đường ven biển Cát Tiến - Diêm Vân và Đường trục Khu kinh tế;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 186/BC-STC ngày

13/5/2025 và đề nghị của Ban QLDA Giao thông và Dân dụng tỉnh tại Văn bản
số 1028/TTr-BQLDA ngày 06/5/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Mở rộng nút giao
Đường ven biển Cát Tiến - Diêm Vân và Đường trục Khu kinh tế. Chi tiết có
Phụ lục kèm theo.

1692 20

2

Điều 2. Ban QLDA Giao thông và Dân dụng tỉnh chủ trì, phối hợp với các
cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện Quyết định này theo đúng quy
định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Xây

dựng, Giám đốc Ban QLDA Giao thông và Dân dụng tỉnh, Giám đốc Kho bạc
Nhà nước khu vực XIII, Chủ tịch UBND huyện Phù Cát và Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày
ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT và các PCT UBND tỉnh;
- PVP TD;

- Lưu: VT, K19.

                                 KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

                     Nguyễn Tự Công Hoàng

PHỤ LỤC
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Mở rộng nút giao Đường ven biển Cát Tiến - Diêm Vân và Đường trục Khu kinh tế
 (Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày       /5/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh)

TT

Tên

chủ
đầu tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu
(1.000 đồng)

Nguồn
vốn

Hình thức
lựa chọn
nhà thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà

thầu

Thời
gian tổ

chức lựa
chọn
nhà

thầu

Thời gian
bắt đầu
tổ chức

lựa chọn
nhà

thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian

thực
hiện
gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói thầu

Tóm tắt công
việc chính

của gói thầu

1

Ban

QLDA

CCT

Giao

thông

và

Dân

dụng
tỉnh

Tư vấn lập
HSMT, đánh

giá HSDT

(Các gói thầu
bước triển

khai thi

công)

Tư vấn lập
HSMT, đánh

giá HSDT

(Các gói thầu
bước triển

khai thi công)

139.500

Vốn
ngân

sách Nhà

nước do
tỉnh

quản lý

Tự thực hiện

Thỏa
thuận
giao

việc

30

Ngày

Từ Quý
II/2025

Trọn
gói

Theo

thời
gian

xây

dựng

Không

áp

dụng

2

Tư vấn giám
sát thi công

xây dựng
công trình

Tư vấn giám
sát thi công

xây dựng
công trình

1.675.356

Đấu thầu
rộng rãi

trong nước
qua Hệ

thống mạng

đấu thầu

quốc gia

Một
giai

đoạn,
hai túi

hồ sơ

45

Ngày

Từ quý
II/2025

Theo

đơn
giá cố
định

Theo

thời
gian

xây

dựng

Không

áp

dụng

3

Tư vấn giám
sát, quan trắc
môi trường
trong quá

trình thi công

xây dựng

Tư vấn giám
sát, quan trắc
môi trường
trong quá

trình thi công

xây dựng

266.876
Chỉ định

thầu rút gọn

10

Ngày

Từ Quý
II/2025

Trọn
gói

Theo

thời
gian

xây

dựng

Không

áp

dụng

Số: 1692/QĐ-UBND
Thời gian ký: 2025-05-20T16:13:04+07:00

TT

Tên

chủ
đầu tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu
(1.000 đồng)

Nguồn
vốn

Hình thức
lựa chọn
nhà thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà

thầu

Thời
gian tổ

chức lựa
chọn
nhà

thầu

Thời gian
bắt đầu
tổ chức

lựa chọn
nhà

thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian

thực
hiện
gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói thầu

Tóm tắt công
việc chính

của gói thầu

4

Ban

QLDA

CCT

Giao

thông

và

Dân

dụng
tỉnh

Tư vấn kiểm
định chất

lượng công
trình

Tư vấn kiểm

định chất
lượng công

trình toàn dự
án

338.017

Vốn
ngân

sách Nhà

nước do
tỉnh

quản lý

Chỉ định
thầu rút gọn

10

Ngày

Từ Quý
II/2025

Trọn
gói

Theo

thời
gian

xây

dựng

Không

áp

dụng

5

Tư vấn thẩm
tra ATGT

trước khi đưa
vào khai thác

sử dụng

Tư vấn thẩm
tra ATGT

trước khi đưa
vào khai thác

sử dụng

130.259
Chỉ định

thầu rút gọn

10

Ngày

Từ Quý
I/2027

Trọn
gói

30

ngày

Không

áp

dụng

6

Tư vấn kiểm
toán quyết
toán dự án
hoàn thành

Tư vấn kiểm
toán quyết
toán dự án
hoàn thành

535.797

Đấu thầu
rộng rãi

trong nước
qua Hệ

thống mạng

đấu thầu

quốc gia

Một
giai

đoạn,
hai túi

hồ sơ

45

Ngày

Từ quý
IV/2026

Theo

đơn
giá cố
định

 30

ngày

Không

áp

dụng

7

Bảo hiểm
công trình

xây dựng gói
thầu xây lắp

Bảo hiểm
công trình

xây dựng gói
thầu xây lắp

216.505
Chỉ định

thầu rút gọn

10

Ngày

Từ Quý
II/2025

Trọn
gói

Theo

thời
gian

xây

dựng
và

bảo
hành

Không

áp

dụng

TT

Tên

chủ
đầu tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu
(1.000 đồng)

Nguồn
vốn

Hình thức
lựa chọn
nhà thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà

thầu

Thời
gian tổ

chức lựa
chọn
nhà

thầu

Thời gian
bắt đầu
tổ chức

lựa chọn
nhà

thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian

thực
hiện
gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói thầu

Tóm tắt công
việc chính

của gói thầu

8

Ban

QLDA

CCT

Giao

thông

và

Dân

dụng
tỉnh

Toàn bộ khối
lượng xây
dựng công

trình

Toàn bộ khối
lượng xây
dựng nút
giao, cây

xanh, điện
chiếu sáng, hệ
thống ATGT
trong phạm vi

nút giao

95.920.494

(Trong đó: CPXD:

85.810.312; CP

khác: 217.037;

CPDP: 9.893.145

Trong đó: DPKL:

4.301.367; DP

Trượt giá:
5.591.778.

Vốn
ngân

sách Nhà

nước do
tỉnh

quản lý

Đấu thầu
rộng rãi

trong nước
qua Hệ

thống mạng

đấu thầu

quốc gia

Một
giai

đoạn,
một túi
hồ sơ

45

Ngày

Từ quý
II/2025

Theo

đơn
giá

điều
chỉnh

28

tháng

Không

áp

dụng

9
Rà phá bom

mìn, vật nổ

Rà phá bom

mìn, vật nổ
354.995

Chỉ định
thầu rút gọn

10

Ngày

Từ Quý
II/2025

Trọn
gói

30

ngày

Không

áp

dụng

10

Cắm cọc giải
phóng mặt

bằng

Cắm cọc giải
phóng mặt

bằng

45.389
Chỉ định

thầu rút gọn

10

Ngày

Từ Quý
II/2025

Trọn
gói

30

ngày

Không

áp

dụng

11

Xây dựng
Pano công bố

quy hoạch

Xây dựng
Pano công bố

quy hoạch

154.338

Vốn ngân
sách Nhà

nước do
tỉnh quản

lý

Chỉ định
thầu rút gọn

10

Ngày

Từ Quý
II/2025

Trọn
gói

30

ngày

Không

áp

dụng

Tổng giá trị các gói thầu: 99.777.526.000 đồng
(Chín mươi chín tỷ, bảy trăm bảy mươi bảy triệu, năm trăm hai mươi sáu nghìn đồng)./.